
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 

müəssisələrinə tələbə qəbulu Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il  

8 fevral tarixli 39 nömrəli,  “Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 

müəssisələrinin  magistraturalarına qəbul Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2017-ci il 8 fevral tarixli 40 nömrəli, “Beynəlxalq və respublika fənn olimpiadalarının, 

beynəlxalq müsabiqələrin və yarışların siyahısı və onların qaliblərinin ali təhsil 

müəssisələrinə müsabiqədənkənar qəbulu Qaydası”nın təsdiq edilməsi və “Müvafiq 

ixtisaslar üzrə ali təhsil müəssisələrinə müsabiqədənkənar qəbul olunmağa əsas verən 

dünya fənn olimpiadalarının, yüksək səviyyəli beynəlxalq müsabiqələrin və yarışların 

siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2010-cu il 25 iyun tarixli 119 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə” 2019-cu il 20 may 

tarixli 229 nömrəli, “Orta ixtisas təhsili müəssisələrinə bakalavrların, ali təhsil 

müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinə (əsas (baza ali) tibb təhsilinə) müvafiq 

ixtisaslar üzrə subbakalavrların qəbulu, habelə bakalavriatı (əsas (baza ali) tibb 

təhsilini) başa vurmayan şəxslərin orta ixtisas təhsili müəssisələrinə köçürülməsi 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 20 may tarixli 230 nömrəli, “Aqrar 

sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspertlərin imtahanının keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2020-ci il 23 mart tarixli 106 nömrəli və “Pedaqoji fəaliyyətlə 

məşğul olma Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 30 aprel tarixli  

156 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 39 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 292 (Cild I); 
2024, № 5 (II kitab), maddə 611) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ali təhsil 
müəssisələrinə tələbə qəbulu Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 2.3-1-ci bənddə “ali təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu” sözləri “yaz və yay 
sessiyalarının hər birində  ali təhsil müəssisələrinə imtahanda iştirak üçün qeydiyyat” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 



2 
 

1.2. 2.3-2-ci bənddə “ali təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu” sözləri “hər sessiyada ali 
təhsil müəssisələrinə imtahanda iştirak üçün qeydiyyat” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
bənddən “, yaxud hər iki altqrupu” sözləri çıxarılsın; 

1.3.  3.8-ci bəndin üçüncü cümləsinə “qrupu” sözündən sonra “(altqrupu)” sözü əlavə 
edilsin; 

1.4. 3.9-2-ci bənd ləğv edilsin;  
1.5. 5.1-ci bəndin ikinci cümləsinə “qrup” sözündən sonra “(altqrup)” sözü əlavə edilsin; 
1.6. 5.4-cü bəndin birinci cümləsində “olan,” sözü “olan ixtisaslar, o cümlədən” sözləri 

ilə əvəz edilsin; 
1.7. həmin Qaydalara 1 nömrəli əlavə - “İxtisas qrupları və ixtisaslar” aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 
 

“İxtisas qrupları və ixtisaslar 

 
İxtisas qrupları (altqrupları) 

I II III IV V 

Riyaziyyat-kimya 

(RK) altqrupu 

Riyaziyyat-

informatika 

 (Rİ) altqrupu 

 
Dil-tarix (DT) 

altqrupu 

Tarix-coğrafiya 

(TC) altqrupu 
  

İxtisasların adı 

1. Fizika 

müəllimliyi 

1. İnformatika 

(rəqəmsal 

bacarıqlar) 

müəllimliyi 

1. Coğrafiya 

müəllimliyi 

1. Azərbaycan dili 

və ədəbiyyatı 

müəllimliyi 

1. Beynəlxalq 

münasibətlər 

1. Biologiya 

müəllimliyi 

1. Fiziki tərbiyə və 

çağırışaqədərki 

hazırlıq 

müəllimliyi* 

2. Riyaziyyat 

müəllimliyi 

2. Riyaziyyat və 

informatika 

(rəqəmsal 

bacarıqlar) 

müəllimliyi 

2. Tarix və 

coğrafiya 

müəllimliyi 

2. Dil və ədəbiyyat 

müəllimliyi (dillər 

üzrə) 

2. Regionşünaslıq 

(regionlar və ya 

ölkələr üzrə) 

2. Kimya 

müəllimliyi 

2. Musiqi 

müəllimliyi* 

3. Texnologiya 

müəllimliyi 
3. Kompüter elmləri 3. Sosiologiya 

3. Xarici dil 

müəllimliyi (dillər 

üzrə) 

 

3. Kimya və 

biologiya 

müəllimliyi 

3. Təsviri 

incəsənət 

müəllimliyi* 

4. Fizika 4. Data analitikası 4. Davamlı inkişaf 
4. Xüsusi 

pedaqogika 
 

4. 

Psixologiya 

4. Aktyor sənəti 

(sahələr üzrə)* 

5. Geologiya 
5. İnformasiya 

texnologiyaları 

5. Beynəlxalq 

ticarət və logistika 

5. İbtidai sinif 

müəllimliyi 
 5. Biologiya 5. Bəstəkarlıq* 

6. Mexanika 
6. İnformasiya 

təhlükəsizliyi 

6. Biznesin idarə 

edilməsi 

6. Məktəbəqədər 

təhsil 
 

6. Biotex-

nologiya 

6. Dekorativ-

tətbiqi sənət 

(sahələr üzrə)* 

7. Riyaziyyat 
7. Kompüter 

mühəndisliyi 

7. Dövlət və 

bələdiyyə 

idarəetməsi 

7. Tarix müəllimliyi  7. Ekologiya 
7. Dirijorluq 

(sahələr üzrə)* 

8. Riyaziyyat və 

fizika müəllimliyi 

8. Mexatronika və 

robototexnika 

mühəndisliyi 

8. İqtisadiyyat 
8. Təhsildə sosial-

psixoloji xidmət 
 8. Kimya 

8. Dizayn (sahələr 

üzrə)* 

9. Aerokosmik 

mühəndislik 

9. Proqram təminatı 

mühəndisliyi 
9. Maliyyə 9. Dinşünaslıq  

9. Su 

bioehtiyatları 

və akvakultura 

9. Heykəltəraşlıq* 

10. 

Aqromühəndislik 

10. Proseslərin 

avtomatlaşdırılması 

mühəndisliyi 

10. Marketinq 
10. Dövlət və 

ictimai münasibətlər 
 

10. Bağçılıq 

və 

tərəvəzçilik 

10. Xoreoqrafiya 

sənəti (sahələr 

üzrə)* 

11. Aviasiya 

təhlükəsizliyi 

mühəndisliyi 

11. Sistemlər 

mühəndisliyi 
11. Menecment 11. Fəlsəfə  

11. Baytarlıq 

təbabəti 

11. İnstrumental 

ifaçılıq (sahələr 

üzrə)* 

12. Cihaz 

mühəndisliyi 
 12. Mühasibat 

12. Filologiya (dil  

və ədəbiyyat 

göstərilməklə) 

 
12. Bitki 

mühafizəsi 
12.Musiqişünaslıq* 

13. Dəniz 

naviqasiyası 

mühəndisliyi 

 13. Coğrafiya 13. Hüquqşünaslıq  13. Əczaçılıq 
13. Operator 

sənəti* 



3 
 

14. Ekologiya 

mühəndisliyi 
 

14. Hidromete-

orologiya 
14. İslamşünaslıq  

14. 

Fizioterapiya 
14. Qrafika* 

15. Elektrik və 

elektronika 

mühəndisliyi 

 15. Statistika 15. Jurnalistika *  
15. İctimai 

səhiyyə 

15. Populyar 

musiqi və caz 

ifaçılığı (sahələr 

üzrə)* 

16. Energetika 

mühəndisliyi 
 

16. İdman 

menecmenti və 

kommunikasiya 

16. Kitabxanaçılıq 

və informasiya 

fəaliyyəti 

 

16. Qidalanma 

və 

diyetologiya 

16. Rejissorluq 

(sahələr üzrə)* 

17. Geologiya və 

geofizika 

mühəndisliyi 

 

17. Nəqliyyatda 

servis (nəqliyyat 

növləri üzrə) 

17. Kommunikasiya 

və rəqəmsal media 
 

17. Tibb 

bacısı 

(qardaşı) işi 

17. Rəngkarlıq* 

18. Geomatika və 

geodeziya 

mühəndisliyi 

 
18. Turizm 

bələdçiliyi 
18. Politologiya  

18. Hərbi 

tibb 

18. Vokal sənəti 

(sahələr üzrə)* 

19. Gəmi energetik 

qurğularının 

istismarı 

mühəndisliyi 

 
19.Turizm işinin 

təşkili 
19. Tarix  

19. Stomato-

logiya 

19. Adaptiv bədən 

tərbiyəsi* 

20. Gəmiqayırma 

və gəmi təmiri 

mühəndisliyi 

  
20. Tərcümə  

(dillər üzrə) 
 20. Tibb 

20. Kütləvi-

sağlamlaşdırıcı 

idman* 

21. Hava 

nəqliyyatının 

hərəkətinin təşkili 

  

21. Ədəbi 

yaradıcılıq və ekran 

dramaturgiyası 

  21. Məşqçilik* 

22. Həyat 

fəaliyyətinin 

təhlükəsizliyi 

mühəndisliyi 

  

22. Muzey, arxiv işi 

və abidələrin 

qorunması 

  
22. Ümumi fiziki 

hazırlıq* 

23. İnşaat 

mühəndisliyi 
  

23. Sənətşünaslıq 

(sahələr üzrə) 
   

24. Kənd təsərrüfatı 

texnologiyaları 
  24. Sosial iş    

25. Kimya 

mühəndisliyi 
  

25. Dövlət 

təhlükəsizliyi və 

idarəetmə 

   

26. Kommunikasiya 

sistemləri 

mühəndisliyi 

  

26. İctimai 

təhlükəsizlik və 

idarəetmə 

   

27. Qida 

mühəndisliyi 
      

28. Qida 

texnologiyaları 
      

29. Logistika və 

nəqliyyat 

texnologiyaları 

mühəndisliyi 

      

30. Maşın 

mühəndisliyi 
      

31. Materiallar 

mühəndisliyi 
      

32. Mexanika 

mühəndisliyi 
      

33. Meliorasiya 

mühəndisliyi 
      

34. Memarlıq*       

35. Metallurgiya 

mühəndisliyi 
      

36. Mədən 

mühəndisliyi 
      

37. Mühəndislik 

fizikası 
      



4 
 

38. Neft-qaz 

mühəndisliyi 
      

39. Nəqliyyat 

mühəndisliyi 
      

40. Nəqliyyat 

tikintisi mühəndisliyi 
      

41. Radiotexnika və 

telekommunikasiya 

mühəndisliyi 

      

42. Sənaye 

mühəndisliyi 
      

43. Şəhərsalma       

44. Şərabçılıq       

45. Uçuş 

mühəndisliyi 
      

46. Yanğın 

təhlükəsizliyi 

mühəndisliyi 

      

47. Aqronomluq       

48. Balıqçılıq       

49. Heyvandarlıq       

50. Meşəçilik       

51.Torpaqşünaslıq 

və aqrokimya 
      

52. Yerquruluşu və 

daşınmaz əmlakın 

kadastrı 

      

53. Zoomühəndislik       

54. Xüsusi rabitə 

vasitələri 

mühəndisliyi 

      

55. Sərhəd 

təhlükəsizliyi və 

idarəetmə 

      

56. Silah sistemləri 

mühəndisliyi 
      

        * Bu ixtisaslar xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslardır.”. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 fevral tarixli 40 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 293 (Cild I); 
2024, № 3, maddə 307, № 5 (II kitab), maddə 611) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarına qəbul Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 3.2.4-cü yarımbəndə “Azərbaycan ədəbiyyatı” sözlərindən sonra  “ilə bağlı olan 
ixtisaslaşmalarına” sözləri əlavə edilsin; 

2.2. 3.2.5-ci və 3.2.6-cı yarımbəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“3.2.5. filologiya ixtisasının xarici dil və xarici ölkə ədəbiyyatı ilə bağlı olan 

ixtisaslaşmalarına, habelə tərcümə ixtisasının ixtisaslaşmalarına qəbul olmaq istəyən 
bakalavrlar ixtisaslaşma dilini xarici dil kimi seçə bilməzlər; 

3.2.6. regionşünaslıq ixtisasının Amerika, ABŞ, Kanada, Böyük Britaniya üzrə 
ixtisaslaşmalarına qəbul olmaq istəyən bakalavrlar xarici dil kimi yalnız ingilis dilini, Almaniya 
üzrə ixtisaslaşmasına qəbul olmaq istəyən bakalavrlar yalnız alman dilini, Fransa üzrə 
ixtisaslaşmasına qəbul olmaq istəyən bakalavrlar isə yalnız fransız dilini seçməlidirlər.”; 

2.3. 3.4-cü bənddə “üzrə magistratura ixtisaslaşmalarına” sözləri “ixtisası üzrə 
ixtisaslaşmalara” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin bəndə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə 
əlavə edilsin: 

“Qabiliyyət imtahanının nəticəsi balla, habelə “məqbul” və ya “qeyri-məqbulla 
qiymətləndirilir.”; 



5 
 

2.4. 3.5-ci və 4.5-ci bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“3.5. Magistratura səviyyəsi üzrə Azərbaycan İdman Akademiyasının tədrisi ingilis dilində 

olan ixtisaslaşmalarına, “ADA” Universitetinə, Moskva Dövlət Universitetinin Bakı filialına, 
İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin Bakı filialına, Hərbi Elmi Tədqiqat 
İnstitutuna, Hərbi İdarəetmə İnstitutuna, Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
Akademiyasına, Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev 
adına Akademiyasına və “Birgə Azərbaycan-Fransız Universiteti  (UFAZ)”nə qəbul olmaq 
istəyən bakalavrlar qəbul imtahanını verdikdən sonra həmin ali təhsil müəssisələrinin müəyyən 
etdiyi qəbul prosedurlarından keçməlidirlər.”; 

“4.5. Xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslar üzrə ixtisas magistraturasının 
ixtisaslaşmalarını və “jurnalistika” ixtisası üzrə ixtisaslaşmaları qəbul imtahanını verdikdən 
sonra Mərkəz tərəfindən elan edilən müddətdə Mərkəzin rəsmi internet saytında qeydiyyatdan 
keçən, qabiliyyət imtahanında iştirak edən və qabiliyyət imtahanlarında göstərdikləri nəticə 
müsabiqə şərtlərinə uyğun olan bakalavrlar seçə bilərlər.”; 

2.5. 4.2-ci bəndin ikinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 2 dekabr tarixli 503 nömrəli 

Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı”nda 
nəzərdə tutulduğu hallarda ali təhsilin bakalavriat səviyyəsində aldıqları ixtisasdan asılı 
olmayaraq xüsusi təyinatlı ali təhsil müəssisələrinin magistraturalarına qəbul olmaq istəyən 
bakalavrlara həmin ali təhsil müəssisələrində kadr hazırlığı aparılan ixtisasların təhsil 
proqramları ilə müəyyən edilən ixtisaslaşmaları seçmək hüququ verilir.”; 

2.6. aşağıdakı məzmunda 5.3-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“5.3-1. Qabiliyyət imtahanlarının nəticələri balla qiymətləndirilən, xüsusi qabiliyyət tələb 

edən ixtisaslaşmalar üzrə müsabiqə bakalavrın qabiliyyət imtahanlarında topladığı yekun bal 
əsasında aparılır. Yekun balı eyni olan iki və daha çox bakalavrı bir-birindən fərqləndirmək 
məqsədilə aşağıda qeyd edilən ardıcıllıqla əlavə göstəricilərdən istifadə edilir: 

5.3-1.1. magistraturaya qəbul imtahanında toplanılan bal; 
5.3-1.2. ümumi orta müvəffəqiyyət göstəricisi (ÜOMG); 
5.3-1.3. ümumi intellekt səviyyəsini (məntiqi təfəkkürü) yoxlayan testdən toplanılan bal; 
5.3-1.4. xarici dil üzrə testdən toplanılan bal.”. 
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 20 may tarixli 229 

nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, maddə 963 

(Cild I); 2024, № 3, maddə 330, № 5 (II kitab), maddə 611; 2025, № 2, maddə 206) ilə təsdiq 

edilmiş “Beynəlxalq və respublika fənn olimpiadalarının, beynəlxalq müsabiqələrin və yarışların 

siyahısı və onların qaliblərinin ali təhsil müəssisələrinə müsabiqədənkənar qəbulu 

Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 2.2.1-ci yarımbəndin 4-cü abzasında “korreksiyaedici təlim” sözləri “xüsusi 

pedaqogika” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2. 2.2.4-cü yarımbəndin 3-cü abzasına və 2.2.8-ci yarımbəndin 1-ci və 2-ci 

abzaslarına “informatika” sözündən sonra “(rəqəmsal bacarıqlar)” sözləri əlavə edilsin; 

3.3. 2.2.5-ci yarımbəndin 8-ci abzasında “mühəndis” sözü “mühəndislik” sözü ilə əvəz 

edilsin; 

3.4. 2.3.19-cu yarımbənddə “estrada sənəti” sözləri “populyar musiqi və caz ifaçılığı 

(sahələr üzrə)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 20 may tarixli 230 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, maddə 964 (Cild I); 

2024, № 3, maddə 330, № 5 (II kitab), maddə 611; 2025, № 2, maddə 206) ilə təsdiq edilmiş 

“Orta ixtisas təhsili müəssisələrinə bakalavrların, ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat 

səviyyəsinə (əsas (baza ali) tibb təhsilinə) müvafiq ixtisaslar üzrə subbakalavrların qəbulu, 

habelə bakalavriatı (əsas (baza ali tibb təhsilini) başa vurmayan şəxslərin orta ixtisas təhsili 



6 
 

müəssisələrinə köçürülməsi Qaydaları”nın 4.11-ci və 4.12-ci bəndləri aşağıdakı redaksiyada 

verilsin: 

“4.11. Bu Qaydaların 4.10-cu bəndində nəzərdə tutulan ixtisas qrupları Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 2 dekabr tarixli 503 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı” və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 17 aprel tarixli 140 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı” ilə müəyyən edilir. 

4.12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 2 dekabr tarixli 503 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi üzrə ixtisasların 
Təsnifatı”nın “Təbiət ixtisasları qrupu”na və “Ali təhsilin əsas (baza ali) tibb təhsili səviyyəsi 
üzrə ixtisaslar Təsnifatı”na daxil olan ixtisaslar üzrə bakalavriat səviyyəsini (əsas (baza ali) 
tibb təhsilini) başa vurmayan şəxslərin orta ixtisas təhsili müəssisəsinə köçürüldüyü 
ixtisasların siyahısı Nazirlik tərəfindən müəyyən olunur.”. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 23 mart tarixli 106 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 367 (Cild I); 
2024, № 5 (II kitab), maddə 611; 2025, № 2, maddə 206) ilə təsdiq edilmiş “Aqrar sığorta 
fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspertlərin imtahanının keçirilməsi Qaydası”na 1 nömrəli əlavə - 
“Aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspertlərin imtahanında iştirak etmək üçün tələb olunan 
ixtisaslar” aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 

Aqrar sığorta fəaliyyəti üzrə müstəqil ekspertlərin imtahanında iştirak etmək üçün 
tələb olunan ixtisaslar* 

  

Sıra 
№-si  

Təhsilin 
pillələri  

və 
səviyyələri 

Kənd təsərrüfatı 
bitkilərinin və bitkiçilik 
məhsullarının (çoxillik 

əkmələr də daxil 
olmaqla) sığortası üzrə 

Kənd təsərrüfatı 
heyvanlarının və 
kənd təsərrüfatı 

məqsədilə 
yetişdirilən 
heyvanların 

sığortası üzrə 

Akvakultura 
məhsullarının 
sığortası üzrə 

1 2 3 4 5 

1. 
Peşə təhsili 

üzrə 
ixtisaslar 

üzüm ustası; 
tərəvəz ustası; 
meyvə-tərəvəz ustası; 
bitki mühafizəsi ustası; 
tütün ustası; 
maya göbələyi yetişdirən 
usta; 
gülbecərən usta; 
çaybecərən usta; 
efir yağlı bitkilər 
mütəxəssisi; 
çəltikçi; 
pambıqçı; 
baramaçı; 
bağban; 
yaşıl təsərrüfat fəhləsi 

heyvandarlıq 
kompleksləri və 
mexanikləşdirilmiş 
fermaların 
mexanizatoru, 
elektrik montyoru; 
heyvandarlıq 
kompleksləri və 
mexanikləşdirilmiş 
fermaların operatoru; 
heyvanlarda süni 
mayalanma üzrə 
texnik; 
mexanikləşdirilmiş 
heyvandarlıq 
fermalarının və 
komplekslərin 
mexanizatoru və 
elektrik montyoru; 
maşınla sağım 
operatoru; 

  



7 
 

quşçuluq fabriklərinin 
və mexanikləşdirilmiş 
fermaların operatoru; 
arıçı 

2. 
Orta ixtisas 
təhsili üzrə 
ixtisaslar 

şərabçılıq və qıcqırtma 
istehsalatının 
texnologiyası; 
taxıl və taxıl 
məhsullarının 
texnologiyası; 
aqrar (fermer) 
təsərrüfatının təşkili; 
aqronomluq; 
aqroturizm; 
bağçılıq və tərəvəzçilik; 
hidromeliorasiya və 
torpaq mühafizəsi; 
istixana təsərrüfatı; 
meşə və park; 
pambıqçılıq; 
ipəkçilik 

süd və süd 
məhsullarının 
texnologiyası; 
baytarlıq; 
zootexniklik 

su 
bioehtiyatları 
və akvakultura; 
balıq və balıq 
məhsullarının 
texnologiyası 

3. 

Ali təhsilin 
bakalavriat 
səviyyəsi 

üzrə 
ixtisaslar 

biologiya; 
biotexnologiya; 
aqromühəndislik; 
aqronomluq; 
bağçılıq və tərəvəzçilik; 
bitki mühafizəsi; 
meşəçilik; 
şərabçılıq; 
torpaqşünaslıq və 
aqrokimya; 
coğrafiya; 
ekologiya; 
geologiya; 
qida mühəndisliyi; 
qida texnologiyaları 

baytarlıq təbabəti; 
zoomühəndislik; 
heyvandarlıq 

balıqçılıq; 
su 
bioehtiyatları 
və akvakultura; 
biologiya 

4. 

Ali təhsilin 
magistratura 

səviyyəsi 
üzrə 

ixtisaslar** 

biologiya; 
coğrafiya; 
hidrometeorologiya; 
geologiya; 
ekologiya; 
qida mühəndisliyi; 
torpaqşünaslıq və 
aqrokimya; 
aqronomluq; 
yerquruluşu və daşınmaz 
əmlakın kadastrı; 
aqromühəndislik; 
meşəçilik 

zoomühəndislik; 
baytarlıq təbabəti; 
heyvandarlıq elmləri 

balıqçılıq; 
su 
bioehtiyatları 
və akvakultura; 
biologiya 

  



8 
 

* Əvvəlki illərdə ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrini bitirən məzunların ixtisaslarının 
(ixtisaslaşmalarının) bu siyahıda verilmiş ixtisaslara (ixtisaslaşmalara) uyğunluğu məsələsi 
ilə bağlı Mərkəzlə razılaşdırılmaqla Fond tərəfindən müvafiq qərar qəbul edilir. 

** İmtahanda bu siyahıda qeyd edilmiş ixtisasların bütün ixtisaslaşmaları üzrə məzunları 
iştirak edə bilərlər.”. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 156 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 4, maddə 502 (Cild I); 
2024, № 3, maddə 330) ilə təsdiq edilmiş “Pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olma Qaydası”na     
əlavə - “Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi ixtisaslarının (proqramlarının) ümumi təhsil pilləsində 
tədris olunan fənlərə uyğunluğu” cədvəlindən sonra göstərilmiş qeydlər aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“* 1993-cü ilədək ali təhsil pilləsinə, 1993/1994-2009/2010-cu tədris illərində ali təhsilin 
bakalavr pilləsinə bu ixtisaslar üzrə qəbul olunanlar pedaqoji təhsilə malik olan şəxslər hesab 
edilirlər. 

** 1993-2020-ci illərdə qüvvədə olan ixtisaslar təsnifatlarında mövcud olan ixtisaslar 
(proqramlar) nəzərdə tutulur.”. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 1 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    144   


